



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Martin Iversen ApS**

**Alsgade 60, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 81 84 58 16**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

**Karina Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Iversen ApS Alsgade 60 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 81 84 58 16
	Stiftet: 22. februar 1977
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	45. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pierre Martin Iversen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	KPMI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.307.482 kr. mod 10.585.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.290 kr. mod -547.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.307.482</b>	<b>10.585.789</b>
2 Personaleomkostninger	-9.874.370	-9.585.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.654.089	-1.359.476
Andre driftsomkostninger	0	-82.293
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-220.977</b>	<b>-441.782</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.885	118.089
Andre finansielle indtægter	88.080	52.459
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.587	-430.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-303.599</b>	<b>-702.054</b>
Skat af årets resultat	64.309	154.281
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.290</b>	<b>-547.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-239.290	-547.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.290</b>	<b>-547.773</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.196.175	5.728.624
Materielle anlægsaktiver i alt	6.196.175	5.728.624
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.196.175</b>	<b>5.728.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.911.513	12.557.144
Varebeholdninger i alt	13.911.513	12.557.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.521	2.641.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.864	42.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.919.539	2.632.191
Udskudte skatteaktiver	182.569	220.253
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.993	74.624
Andre tilgodehavender	1.134.228	1.654.883
Periodeafgrænsningsposter	161.901	249.848
Tilgodehavender i alt	4.980.615	7.516.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	695.430	655.430
Værdipapirer i alt	695.430	655.430
Likvide beholdninger	40.117	29.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.627.675</b>	<b>20.758.461</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.823.850</b>	<b>26.487.085</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.204.281	8.443.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.404.281</b>	<b>8.643.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.387.309	5.886.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.951.786	7.356.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	892.500	981.191
Anden gæld	7.168.974	3.600.319
Periodeafgrænsningsposter	19.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.419.569	17.843.514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.419.569</b>	<b>17.843.514</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.823.850</b>	<b>26.487.085</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	<u>60.188</u>	<u>853.137</u>
	<u>60.188</u>	<u>853.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste herunder andre driftsindtægter	<u>60.188</u>	<u>853.137</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>60.188</u></b>	<b><u>853.137</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.386.215	8.296.895
Pensioner	1.301.324	1.146.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>186.831</u>	<u>142.744</u>
	<b><u>9.874.370</u></b>	<b><u>9.585.802</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>25</u>
--	-----------	-----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.074	56.324
Andre finansielle omkostninger	<u>218.513</u>	<u>374.496</u>
	<b><u>263.587</u></b>	<b><u>430.820</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomsforbehold i nye vogne, indtil den fulde købesum er betalt. Lagerværdien for nye vogne udgør 30. september 2021 DKK 2.719.772.

På vegne af selskabet har pengeinstitut stillet betalingsgarantier for 2.850 tkr. Gæld på de pågældende aftaler er indregnet i regnskabet under de respektive gældsposter.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter, som udløber i henholdsvis 2028 og 2031. Lejekontrakterne har en samlet restforpligtelse pr. 30. september 2021 DKK 13.096.000.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har fælles kreditramme i banken med øvrige selskaber i koncernen og hæfter således for den samlede koncerngæld til banken.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld i Martin Iversen Ejendomme ApS.

SKAT har opkrævet registreringsafgift der er tkr 523 højere end beregnet af selskabet. SKAT har endnu ikke kunnet dokumentere deres beregning og er, ifølge det oplyste, stadig i proces hermed. Selskabets ledelse er af den overbevisning at det af selskabet indregnede i al væsentlighed vil vise sig at være det korrekte, når SKAT har afsluttet deres proces for genberegning.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPMI Holding ApS, CVR-nr. 27353150 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Pierre Martin Iversen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-408928194721  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:31:04  
Underskrevet med NemID

## Flemming Callesen

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 74264040  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:33:23  
Underskrevet med NemID

## Jesper Hansen

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 70490378  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:55:35  
Underskrevet med NemID

## Karina Iversen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-647157753479  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 19:36:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bbad6889Tsg246434246

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).